

عنوان مقاله:

بهبود شاخص های زنجیره تامین بر مبنای زنجیره تامین گزارشگری مالی در شرکت بهنوش ایران

محل انتشار:

کنفرانس بین المللی مدل ها و تکنیکهای کمی در مدیریت (سال: 1399)

تعداد صفحات اصل مقاله: 12

نویسندگان:

یحیی محمدیان - کارشناسی ارشد مدیریت صنعتی گرایش عملکرد

احسان صادقی اصل - کارشناسی ارشد مدیریت صنعتی گرایش عملکرد

امید ارغیش - گروه مهندسی صنایع، دانشکده فنی و مهندسی، واحد گچساران، دانشگاه آزاد اسلامی، گچساران، ایران

جهانبخش رحیمی باغملک - گروه مدیریت صنعتی-دانشکده علوم انسانی دانشگاه آزاد اسلامی واحد گچساران

خلاصه مقاله:

از آنجایی که محصول نهایی حسابرسی مورد استفاده سرمایه گذاران، اعتباردهندگان، تدوین کنندگان مقررات، دولت ها و به طور اعم جامعه هست، لذا برداشت از کیفیت حسابرسی در میان ذینفعان متفاوت است. پژوهش های صورت گرفته تا کنون صرفاً شاخص های زنجیره تامین بر مبنای زنجیره تامین گزارشگری مالی را از دیدگاه افراد درون حرفه شناسایی نمودند و از طرفی با توجه به شرایط محیطی حرفه زنجیره تامین در ایران بسیاری از حوزه هایی که می توانند بر کیفیت گزارشگری مالی تأثیرگذار باشند، نادیده گرفته شده است. همچنین مطالعات مذکور یک چارچوب جامع بر مبنای دیدگاه ذینفعان ارائه نمودند. لذا استفاده از حوزه های تاکنون زنجیره گزارشگری مالی به علت اینکه کلیه ی ذینفعان را شامل می شود، امکان مطالعه جامع در زمینه شناسایی مولفه های موثر بر کیفیت گزارشگری که ماحصل چرخه گزارشگری مالی است، را فراهم می نماید. در این راستا، مقوله های کانن، مقوله های اصلی و خرده مقوله های استخراجی از داده های پژوهش با استفاده از روش تحلیل سلسله مراتبی فازی مورد تجزیه و تحلیل قرار گرفتند و با عنایت به چندوجهی بودن کیفیت از نگاه خبرگا و ذینفعان مختلف، الگوی کیفیت حسابرسی که در برگیرنده، حوزه، اجزاء ابعاد و مولفه های محتوایی است، ارائه شد. نتایج حاصل از تحلیل های صورت گرفته حاکی از آن است که مولفه های موثر بر کیفیت حسابرسی را بر مبنای اجزاء زنجیره تامین گزارشگری مالی می توان به ابعاد اصلی، دارای مالی، سرمایه گذاری طبقه بندی نمود. دیگر یافته ها بیانگر مولفه های موثر فراوانی در ابعاد مختلف جهت افزایش کیفیت حسابرسی در بهنوش ایران است. با عنایت به مولفه های استخراج شده از داده های پژوهش، گزیده ای از مولفه های موثر با تصمیم گیری تحلیل سلسله مراتبی فازی در ابعاد گوناگون نیز در پایان ارائه گردید.

کلمات کلیدی:

زنجیره تامین، زنجیره تممین گزارشگری مالی، شرکت بهنوش ایران

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1036131>

